Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» ноября  2012 года

         с. Таштып

№ 329

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального образования Таштыпский

сельсовет №366 от15.12.2011 г.

«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Чистая вода на территории муниципального

образования Таштыпский сельсовет на 2012-2014 гг.»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.3, ч. 1 ст. 33   Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

a. В приложении №1 внести следующие изменения:

b. В паспорте программы Таблицу «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции: Всего: 0  тыс. руб.

Средства Республиканского бюджета: всего: 0 тыс.руб.

-2012 год –0 тыс. руб.

-2013 год - 0тыс. руб.

-2014 год–0тыс. руб.

Средства местного бюджета: всего:  0 тыс.руб.

-2012 год - 0 тыс. руб.

-2013 год - 0 тыс. руб.

-2014 год–0 тыс. руб.

c. В части 4 Объем финансирования программы изложить в новой редакции «составляет 0 тыс. руб., в том числе местный бюджет по годам»:

-2012 год - 0 тыс. руб.

-2013 год - 0 тыс. руб.

-2014 год–0 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Таштыпского сельсовета

                                             А. А. Дьяченко